
StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con Cisco
GLC-LX-SM-RGD - 1000BASE-LX - Monomodo 1GbE - SFP
Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - 1310nm - Cisco Firepower/
ASR920/ IE2000 DDM
StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con Cisco GLC-LX-SM-RGD -
1000BASE-LX - Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - 1310nm - Cisco
Firepower/ ASR920/ IE2000 DDM, Fibra óptica, 1250 Mbit/s, SFP, LC, LX, 10000 m

SKU: GLCLXSMRGDST

Información Técnica
Marca:  StarTech.com 

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  1250 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Sistema de dúplex:  Completo 

Aspectos destacados

StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con Cisco GLC-LX-SM-RGD - 1000BASE-LX - Monomodo 1GbE - SFP Ethernet Gigabit
1Gb - LC - 10km - 1310nm - Cisco Firepower/ ASR920/ IE2000 DDM. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia
de datos: 1250 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Plata, Material de la cubierta: Aluminio, Tiempo medio entre fallos: 3092408
h. Consumo energético: 1 W. Certificados de cumplimiento: CE, RoHS. Ancho: 13.7 mm, Profundidad: 56.6 mm, Altura: 12.5 mm

Especificaciones

Desempeño

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  1250 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Fibra de un modo (SMF) compatible:  Si 

Conector fibra óptica:  LC 

Receptor-transmisor SFP estándar:  LX 

Distancia de transferencia máxima:  10000 m 

Longitud de onda:  1310 nm 

Estándares de red:  IEEE 802.3z 

Sistema de dúplex:  Completo 

Monitorización de Diagnósticos Digitales (DDM):  Si 

Características

Color del producto:  Plata 

Material de la cubierta:  Aluminio 

Hot-swap:  Si 

Tiempo medio entre fallos:  3092408 h 

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Control de energía

Consumo energético:  1 W 

Certificados

Certificados de cumplimiento:  CE, RoHS 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  0 - 70 °C 

Intervalo de temperatura de almacenaje:  -40 - 85 °C 

Intervalo de humedad relativa para funcionamiento:  5 - 95% 

Peso y dimensiones

Ancho:  13.7 mm 

Profundidad:  56.6 mm 

Altura:  12.5 mm 

Peso:  16 g 

Contenido del empaque

Cantidad por paquete:  1 pieza(s) 

Empaquetado de datos

Ancho del paquete:  90 mm 

Largo del paquete:  120 mm 

Alto del paquete:  30 mm 

Peso del paquete:  48 g 

Datos de logística

Largo de la caja principal:  205 mm 

Longitud de la caja principal:  300 mm 

Código de Sistema de Armonización (SA):  85369010 

Alto de la caja principal:  254 mm 

Cantidad por caja principal:  33 pieza(s) 

Link:  https://mcashop.mx/producto/107495/startechcom-modulo-transceptor-sfp-compatible-con-cisco-glc-lx-sm-rgd-1000base-lx-monomodo-1gbe-sfp-ethernet-gigabit-1gb-lc-

10km-1310nm-cisco-firepower-asr920-ie2000-ddm   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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